
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 Poz. 2803– 15781 –

2803

UCHWAŁA Nr XXV/169/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 kwietnia 2005 roku, w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Wielichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związku z 
art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o syste-
mie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.), Rada Miejska Wielichowa uchwala co nastę-
puje:

§1. §11 ust. 1 Regulaminu otrzymuje nowe 
brzmienie:

„1. Świadczenia pomocy materialnej o charakte-
rze socjalnym są przyznawanie na:

1) wniosek rodziców albo pełnoletniego ucznia”.

§2. §18 ust. 1 Regulaminu otrzymuje nowe 
brzmienie:

„1. Stypendium szkolne jest przyznawane na okres 
nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 10 miesięcy 
w danym roku szkolnym, a w przypadku słuchaczy 
kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów 
języków obcych i kolegiów pracowników służb spo-
łecznych- na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuż-
szy niż 9 miesięcy w danym roku szkolnym.”

§3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/147/05 
Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 kwietnia 2005 
r. otrzymuje nowe brzmienie;



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 Poz. 2803– 15782 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 165 Poz. 2803, 2804– 15783 –

§4. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Wielichowa.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Stanisław Marciniak

2804

UCHWAŁA Nr XXV/170/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość stawek dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, przyzna-
wania nagród ze specjalnego funduszu nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz 

dodatku mieszkaniowego

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 30 ust. 6, art. 
34, art. 49 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 oraz art. 54 ust. 
3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Na-
uczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wyso-
kości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadni-
czego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawa-
nia dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 22, poz. 181, ze zm.) uchwala 
co następuje:

§1. Ustala się regulamin będący załącznikiem do 
uchwały określający wysokość stawek, szczegóło-
we warunki przyznawania, obliczania i wypłacania:

1. dodatku za wysługę lat,
2. dodatku motywacyjnego,
3. dodatku funkcyjnego,
4. dodatku za warunki pracy,
5. wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw,
6. nagród,
7. dodatku mieszkaniowego,
8. innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy.


